
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152)zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam przedstawicieli Wójta Gminy Sławoborze do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych znajdujących się na terenie Gminy Sławoborze w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami – wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r.: 

1. Bogusław Wieczorek - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sławoborzu, 

2. Mieczysław Domański - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sławoborzu, 

3. Łukasz Duda - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sławoborzu, 

4. Jerzy Szczepański - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Mysłowicach, 

5. Adam Burda - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Krzecku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09E13C8-3D25-4FFA-8407-6F614DF2A499. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


